Criado no SIPPAG, Impresso em: sexta, 17 de novembro de 2023 as 16:23. Página 1 de 2.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará
Campus Iguatu

PORTARIA Nº 8747/DG-IGU/IGUATU, DE 17 DE NOVEMBRO DE 2023

O Diretor-Geral do Campus Iguatu do Instituto Federal de Educação,
Ciência  e  Tecnologia  do  Ceará,  no  uso  de  suas  atribuições  e  considerando  a
delegação de competência estabelecida na Portaria Normativa nº 81/GABR/REITORIA,
de 08 de Agosto de 2023 e o que consta no Processo nº 23266.003605/2023-31,
resolve:

Art. 1º - Designar os servidores abaixo relacionados, para compor as
Bancas Examinadoras das Provas de Desempenho Didático e de Títulos, do Processo
Seletivo  Simplificado  (PSS)  para  a  contratação  de  Professores  Substitutos  do  IFCE
Campus  Iguatu:

Área: Letras/ Subárea: Libras

NOME SIAPE FUNÇÃO
Raquece Mota Honório Cruz 1976256 Docente
Cauê Juca Ferreira Marques 3301574 Docente
Santana Neta Lopes 1551574 Pedagoga
Jose Willame Felipe Alves 6054076 Pedagogo (Suplente)

Área: Letras/ Subárea: Língua Portuguesa

NOME SIAPE FUNÇÃO
Emerson Cristian Pereira dos Santos 1975810 Docente
Luiz Gomes Tavares 1746778 Docente
Wagnolia de Mendonca Nunes Leal 1795143 Pedagoga

Publicação: Transparência Ativa em 17 de novembro de 2023

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
FRANCISCO HEBER DA SILVA | Diretor-Geral

Data da Assinatura:
17 de novembro de 2023 as 15:03

Tipo de Documento:
Portaria

Silvelena Alves de Araujo Oliveira 1761118 Pedagoga(Suplente)

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Art.  2º  Revogar  a  Portaria  nº  8693/DG-IGU/IGUATU,  de  16  de
novembro de 2023, alteração de função, a partir de 17/11/2023, convalidar os atos a
partir de 17/11/2023.

https://sippag.ifce.edu.br/portarias/visualizar/?ano=2023&numero=8693&hash=f3b6b59ceab7ce59981e9b5be155b774&pk=34939